
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli: A8 M L A IV E OR L h . Ú 

MUDr.Jana Strejčková 
Adresa : Na Haldě 100. 280 02 Kolín [JI 
Datum narození 
Bankovní spojení CS - 

Cío účtu :8449201-3O800 9A O 5 b 9 J QDD 
IČO : 24270610 

(dále jen odběratel 

a 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sídlem : Zižkova 146, 280 00 Kolín III 
Zastoupená : MUDr. Petr Chudomel, MBA - ředitel 

IČO : 27256391 
DIČ : CZ27256391 
Bankovní spojení : KB Kolín 
Číslo účtu :8138-151/0100 

(dálejen dodavatel) 

t u to smlouvu o dodávce služeb 

I. 
Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele dodávku služeb, ato sterilizaci 
zdravotnického materiálu v Oblastní nemocnici Kolín, as., nemocnici 
Středočeského kraje. 

11. 
Odběratel je povinen zajistit přepravu zdravotnického materiálu do místa poskytnutí 
služeb tj. sterilizace Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje. 
a po poskytnutí služby zajistit odvoz zdravotnického materiálu do svého sídla, a to vše 
na náklady odběratele. 



lIL 
Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnuté služby cenu na základě faktury 
vydané dodavatelem, a to v termínu splatnosti faktury. 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že cena za dodávku je stanovena platným ceníkem výkonü 
a služeb, který je nedílnou součástí. a tvoří její přílohu Č. I. 

Dodavatel je oprávněn navýšit cenu jednostranným oznámením odběrateli v závislosti na výši 
nákladů na poskytnutí služeb. 

IV. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, ato od 1.4.2013 

V. 
Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí, s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná 
plynout prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. 

VL 
Účastnici této smlouvy prohlašu í, že smlouvu uzavřeli po vzájemném projednání, na 
základě své pravé a svobodné vůle, určitě, náležitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

VII. 
Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po 
jednom vyhotovení. 

VIII. 
Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, a že její 
autentičnost stvrzují svými podpisy. 

dne: 
‚ 6 O 9Q13 

V Kolíně dne: ................................ 

7-



Příloha LI ke Smlouvč o dodávce sluýeb 

VÝKONY A VÝROBKY CENTRÁLNÍ STERILIZACE 
oblaslni nemocnice Kolín, as.. nemocnice Slředočeskčlio kraje 

Rezůní buničiny 5kg 31.50 Kč 
Rczúnl mulu lúOn, 35,50 Kč 

Lukaslerik naplněný na CS dodaným materiálem 
A 9.- KČ 
A/l 8,- Kč 
B 26.- Kč 
B/t 23.- Kč 
C 8850Kč 
K 57.- Kč 
H 42,- Kč 

Lukasterik naplněný žadatelem a svařený na CS 
A 8,- Kč 
A/l 16,50 Kč 
B 23.- Kč 
K 50,50 Kč 
C 82,- Kč 

UN'II3AL- průhledné sáčky 

Pnmi sterilizace 
30 x 200 

lI,50Kč 

33 x 200 
55 x 250 
75x ISO 
75 x 200 
75 x 250 
75 x 300 

bOx ISO 
__________________ 

15.- Kč 
100 s 200 ________ 

l0Ux250 
IDO x 270 
100 300 
00x360 

__________________ 

2150Kč 
00 x 400 

00x520 
__________________ 

39,- Kč 
23 x 250 26.50 KČ 

123 x400 

125x520 
_________________ 

46,50Kč 
ISO x 200 

27,50 Kč 

_________________ 

ISO X 270 
150x300 
ISO x380 
I60x220 
150x520 53,- Kč 
jOx 600 65,50 KČ 

200 X 270 
40j0Kč 

________________ 

200x400 
210 x330 

200x610 76.- Kč 
220 x300 

49,50 Kč 220 x350 
220 X 420 
250 x 380 

__________________ 

6550Kč 
250 x 400 
250x420 
250 x 480 
270 x 450 

300 x 420 
____________________ 

105.- Kč 
________________ 

300 x 570 
320x500 
360x 580 

330 x500 124,- Kč 
___________________ 420 x 500 



Parní sterilizace 
00 x 300 50 

48,50 Kč 100 z 400 z 50 
ISO_x_380_‚_50 

200 z 400 50 
__________________ 

81.- Kč 2OO4$050 
250 x 480x 60 

3006IOx6.5 
____________________ 

ISS- Kč 
410z610z6.5 

malý kontejner 
nastroiovÝ 

_________________ 

ISS.- Kč 
__________________________ 

Plaztnovo sterilizace 
75z200 3450Kč 
75 N 400 69.- Kč 
75 500 

92.- Kč 75 z 600 
75 X 700 
75 X 800 

____________________ 

38- Kč 75z900 
75z 1000 
100 z260 

_________________ 

55e Kč 
100z360 63.- Kč 
lOOz 500 75,- Kč 
I50x200 5750Kč 
I50x320 91,- Kč 
150z400 10250Kč 
150x650 13250Kč 
200z400 10950Kč 
200z 500 10950 Kč 
200 N 650 149,50 Kč 
250x300 103,50 Kč 
250 x480 J 207,- Kč 
250x600 207,- Kč 
250 x 750 264,50 Kč 
300x300 13250Kč 
300 X 650 264,50 Kč 
350350 178,50 Kč 
350 x 750 356,50 Kč 

COVER SAG 
CS I I50x 270 53,- Kč 
032 200z300 7350Kč 
033 250x400 _1 19,- KČ 
034 1300 X 500 56,- Kč 
CS 5 400 x 550 227,50 Kč 
C56 420z700 286,- Kč 

V Koliiič ducH..,,-. 




